ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	18
	февраля
	2020  года
	г. Благодарный
	№
	200

О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией Благодарненского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 04 сентября 2019 года № 1448
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Внести в административный регламент предоставления администрацией Благодарненского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 04 сентября 2019 года  № 1448    «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Благодарненского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» (с изменениями, внесенными постановлением администрации  от 27 декабря 2019 года № 2113), следующие изменения:

1.1. В разделе II «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:
         1.1.1.В пункте 2.4 в абзаце втором слова «20 рабочих дней» заменить словами «14 рабочих дней».
          1.1.2.В пункте 2.7 абзац одиннадцатый изложить в следующей редакции:
         «при обращении за получением услуги в электронной форме заявление и документы подписываются с использованием усиленной квалифицированной подписи (далее – электронная подпись) следующих классов средств электронной подписи: КС1, КС2, КС3,КВ1,КВ2,
КА1.«Градостроительный план земельного участка  выдается в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, если это указано в заявлении о выдачи градостроительного плана земельного участка.»

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Кожина Е.П.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
	Глава

Благодарненского городского округа
Ставропольского края
	А.И. Теньков